338     计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
  10 位 单圈
12 位 单圈
  13 位 单圈
  14 位 单圈
  17 位 单圈
19 位 单圈 (BiSS)
  直流 5V

3 AC59仅有单圈
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输
出方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
无代码 1.5m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
见“附件”章节
101编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
355354102 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
355354 103编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
357356
 ~
 ~
104 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
357356
 ~
 ~
105编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
359358
 ~
 ~
106 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
359358
 ~
 ~
107编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
361360108 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
361360 109编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
363362     计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机     计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
轴电阻 135 ~ 165Ω (3 ~ 20MHz)
工作电容 < 30pF/m
导线阻抗 < 110Ω/km
绞线直径 > 0.64mm
绞线横截面 > 0.34mm2
段长 k 位 /s
500m 125
250m 250
100m 500
输出代码 二进制
接口 CAN 高速，符合 ISO/DIS11898 标准
CAN规格2.0A（11 位标识符）
线性 ±1/2LSB（±1LSB, 分辨率为 13、14、25、26 位时适用）
规范 / 协议 DeviceNet 设计按照 Rev.2.0 可编程编码器
可编程设置 分辨率、预置值、方向
数值更新 每 5 毫秒更新
MAC-ID 通过 DIP 开关设定
波特率 通过 DIP 开关设定，至 125、250、500K 比特
总线终端电阻器 通过 DIP 开关设置
■  设计紧凑
■  防护等级：IP67
■  高抗腐蚀性
■  设计坚固
■  分辨率可达 26 位（14 位 单圈，12 位 多圈）
■  总线罩壳
■  可编程：分辨率、预置值、方向
■  兼容 Allan-Bradley
■  应用：食品饮料的包装机械，船舶设备（例如：吊车、绞车、电缆敷设船），近岸应用
AC61 带总线罩壳
绝对值型不锈钢编码器有 AC 59 和 AC 61 两种类型：
■ AC59 ：冷拉不锈钢外壳，只有电缆输出，不能访问控制元件。
■  AC61：机加工外壳，有电缆或总线接线盒、可以访问控制元件（DIP 开关，复位开关）。
外径 61.5mm
轴径 9.52 / 10mm （实心轴）
法兰
（外壳的安装）
方形法兰 63.5 x 63.5mm
轴端的防护等级
(EN 60529)